
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 960,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,056,000

うち消費税 b 96,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

北秋田市坊沢字深関街道下32

6

北秋田市旭町4-31

5
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,005,000                                                     

北秋田市米内沢字寺の下31-3

4
（有）奈良田建築設計事務所

980,000                                                        

北秋田市米代町5-28

3
村岡建築事務所

970,000                                                        

                      落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
M's設計室

940,000                                                        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月22日 まで

1
（有）武石工務店

930,000                                  

概　　　要

１．解体設計業務　１式
（ＣＢ造２階建219.92ｍ2　3棟）
２．設計監理業務
３．期間　設計期間　令和2年10月23日まで　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-191　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 都住建委第3号 南鷹巣団地（「５１棟」２棟８戸「５２棟」１棟４戸）解体工事設計業務委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,750,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 9,625,000

うち消費税 b 875,000

15

14

13

12

11

10

9

8

秋田市八橋字下八橋191-11

7

北秋田市花園町20-13

6
明治コンサルタント（株）秋田支店

13,800,000        

秋田市新屋比内町8-45

5
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

10,000,000                                                    

秋田市中通7-2-20-201

4
興建エンジニアリング（株）

9,970,000                                                     

秋田市八橋本町6-11-14

3
（株）フルテック秋田支店

6,980,000                                                     

                      落札
秋田市中通2-1-36　マグナスビル

2
（株）オオバ秋田営業所

5,748,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月18日 まで

1
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

4,745,000                               

越鳥橋　Ｌ＝10.4ｍ　Ｗ＝4.0（4.7）ｍ
１．現地詳細調査　Ｎ＝1橋
２．復元設計　Ｎ＝1橋
３．補修設計　Ｎ＝1橋　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字船木沢　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時

名　　　称 建道防委第23号 橋梁補修詳細設計業務委託（越鳥橋）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,140,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 8,954,000

うち消費税 b 814,000

15

14

13

12

11

10

9

8

秋田市新屋比内町8-45

7

北秋田市花園町20-13

6
興建エンジニアリング（株）

10,360,000        

秋田市八橋本町6-11-14

5
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

9,400,000                                                     

秋田市中通7-2-20-201

4
（株）オオバ秋田営業所

8,550,000                                                     

秋田市八橋字下八橋191-11

3
（株）フルテック秋田支店

8,210,000                                                     

                      落札
秋田市中通2-1-36　マグナスビル

2
明治コンサルタント（株）秋田支店

6,770,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月8日 まで

1
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

4,460,000                               

十二ノ沢１号橋　Ｌ＝12.9ｍ　Ｗ＝4.0（4.6）ｍ
１．現地詳細調査　Ｎ＝1橋
２．復元設計　Ｎ＝1橋
３．補修設計　Ｎ＝1橋　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁吉田字十二ノ沢　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時

名　　　称 建道防委第24号 橋梁補修詳細設計業務委託（十二ノ沢１号橋）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,220,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 9,042,000

うち消費税 b 822,000

15

14

13

12

11

10

9

北秋田市花園町20-13

8 （株）東北開発コンサルタント秋田営業所 15,620,000        
秋田市大平台4-8-18

秋田市新屋比内町8-45

7
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

9,700,000         

秋田市中通7-2-20-201

6
興建エンジニアリング（株）

9,570,000         

秋田市八橋字下八橋191-11

5
（株）フルテック秋田支店

8,290,000                                                     

秋田市八橋本町6-11-14

4
明治コンサルタント（株）秋田支店

6,960,000                                                     

秋田市山王3-1-7

3
（株）オオバ秋田営業所

6,402,000                                                     

                      落札
秋田市中通2-1-36　マグナスビル

2
（株）福山コンサルタント秋田営業所

5,500,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月8日 まで

1
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

4,825,000                               

苗代沢橋　Ｌ＝16.7ｍ　Ｗ＝7.0（8.2）ｍ
１．現地詳細調査　Ｎ＝1橋
２．復元設計　Ｎ＝1橋
３．補修設計　Ｎ＝1橋　ほか

場　　　所 北秋田市木戸石字芦沢　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時

名　　　称 建道防委第25号 橋梁補修詳細設計業務委託（苗代沢橋）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,750,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 9,625,000

うち消費税 b 875,000

15

14

13

12

11

10

9

秋田市八橋字下八橋191-11

8 （株）東北開発コンサルタント秋田営業所 16,680,000        
秋田市大平台4-8-18

北秋田市花園町20-13

7
明治コンサルタント（株）秋田支店

14,500,000        

秋田市新屋比内町8-45

6
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

10,000,000        

秋田市中通7-2-20-201

5
興建エンジニアリング（株）

9,940,000                                                     

秋田市八橋本町6-11-14

4
（株）フルテック秋田支店

6,980,000                                                     

秋田市中通2-1-36　マグナスビル

3
（株）オオバ秋田営業所

5,742,000                                                     

                      落札
秋田市山王3-1-7

2
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

4,760,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月18日 まで

1
（株）福山コンサルタント秋田営業所

4,675,000                               

小様橋　Ｌ＝26.4ｍ　Ｗ＝3.6（4.2）ｍ
１．現地詳細調査　Ｎ＝1橋
２．復元設計　Ｎ＝1橋
３．補修設計　Ｎ＝1橋　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁小様字小様　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時

名　　　称 建道防委第26号 橋梁補修詳細設計業務委託（小様橋）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,380,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 5,918,000

うち消費税 b 538,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

秋田市山王2-1-60

4

秋田市保戸野千代田町14-12

3
（株）パスコ秋田支店

6,220,000                                                     

                      落札
秋田市八橋本町5-8-31

2
（株）北日本朝日航洋秋田支店

5,700,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月5日 まで

1
（株）ナカノアイシステム秋田支店

5,100,000                               

１．対象森林の現地調査　155.0ｈａ
２．集積計画（案）の作成
３．集積計画の同意取り付け、図面及びデータ作成
４．配置技術者　主任技術者として林地台帳等の業務経験を有する者を、　ほか

場　　　所 北秋田市前山・黒沢　地内

種　　　別 測量業務

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時20分

名　　　称 林振委第11号 経営管理権集積計画作成業務委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,130,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 4,543,000

うち消費税 b 413,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市下杉字狐森84

4

北秋田市米内沢字鶴田中岱189

3
（有）伊東農園

辞退                                             

                      落札
北秋田市阿仁比立内字積沢83

2
（有）山田造材部

2,800,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月18日 まで

1
（有）松橋木材

2,250,000                               

場　　　所 北秋田市阿仁幸屋字元屋布向　地内

種　　　別 役務（森林伐採、間伐等）

概　　　要

１．伐開作業　Ｌ＝2,152.8ｍ　Ａ＝12,050ｍ2

入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時20分

名　　　称 林振委第12号 林道敷地伐開業務委託（元屋布向線）


