		ノマーロかけつ	~ ドラコ				
入札日時	令和2年9月8日	午前9時10分	午前9時10分				
名 称	都住建委第3号	南鷹巣団地(「5	1棟」2棟8戸「52秒	東」1棟4戸)解体工事	事設計業務委託		
場所	北秋田市鷹巣字平	Z崎上岱13-191 地内					
種 別	建築関係建設=	ンサルタント業務(建築	築一般)				
概要	(CB造2階建219 2. 設計監理業務	1. 解体設計業務 1式 (CB造2階建219.92m2 3棟) 2. 設計監理業務 3. 期間 設計期間 令和2年10月23日まで ほか					
期間	契約締結日の翌	翌日 から 令和3	年3月22日	まで			
	業 者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
	f下杉字狐森62-3	930,000			落札		
2 M's設計 北秋田市	室 î米代町5-28	940,000					
3 村岡建築 北秋田市	事務所 i米内沢字寺の下31-3	970,000					
	田建築設計事務所 加町4-31	980,000					
	/リー級建築設計事務所 i坊沢字深関街道下32	1,005,000					
6	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格	a	1,056	,000				
2 + 3M	#h 4)/	·	000				

予定価格	a	1,056,000
うち消費税	b	96,000
入札比較価格	a-b	960,000
最低制限価格(消費税	抜き)	_
低入札調査基準価格(?	肖費税抜き)	-
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

入札日時 令和2年9月9日 午前10時								
名	称	建道防委第23号	橋梁補修詳細語	橋梁補修詳細設計業務委託(越鳥橋)				
場	所	北秋田市七日市字	船木沢 地内					
種	別	土木関係建設コ	ンサルタント業務(鋼材	構造及びコンクリー	ート)			
概	要	越鳥橋 L=10.4m W=4.0(4.7)m 1. 現地詳細調査 N=1橋 2. 復元設計 N=1橋 3. 補修設計 N=1橋 ほか						
期	間	契約締結日の翌	日 から 令和3	年1月18日	まで			
		者名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
1 秋日	日市中通2-1	ルタント(株)秋田支原 1-36 マグナスビル	4,745,000			落札		
2 秋日)オオバ秋日 日市八橋本田	町6-11-14	5,748,000					
.7)フルテック 日市中通7-2		6,980,000					
/ / .	捜エンジニア 日市新屋比□		9,970,000					
	(株)ウママ地域総研北秋田古社		10,000,000					
h h	明治コンサルタント(株)秋田支店		13,800,000					
7								
8	8							
9	9							
10								
11								
12	.2							
13	13							
14								
15								
予定位	価格	a	9,625	,000				
うち消費税 b 875,000								

予定価格	a	9,625,000
うち消費税	b	875,000
入札比較価格	a-b	8,750,000
最低制限価格(消費税抜き)		-
低入札調査基準価格(消費税抜き)		_
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

		人人小口小口之人	· H/HJ III				
入札日時 令和2年9月9日 午前10時							
名 称	建道防委第24号	橋梁補修詳細影	橋梁補修詳細設計業務委託(十二ノ沢1号橋)				
場所	北秋田市阿仁吉田	字十二ノ沢 地内					
種別	土木関係建設コン	ノサルタント業務(鋼構	造及びコンクリー	- F)			
概要	1. 現地詳細調査 2. 復元設計 N=	十二ノ沢1号橋 L=12.9m W=4.0(4.6)m 1. 現地詳細調査 N=1橋 2. 復元設計 N=1橋 3. 補修設計 N=1橋 ほか					
期間	契約締結日の翌	日 から 令和3年	年1月8日	まで			
業	者名	第1回	第2回	第3回	摘要		
▼ 秋田市中通2-	トルタント(株)秋田支原 1-36 マグナスビル	4,460,000			落札		
² 秋田市八橋字		6,770,000					
3 (株)フルテック 秋田市中通7-		8,210,000					
1 /1 1	(株)オオバ秋田党業所						
h	(株)ウママ地域総研业私田支社						
l 6 l	興建エンジニアリング(株)						
7							
8							
9	9						
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格	a	8,954,	000				
うち消費税 b 814,000							

予定価格	a	8,954,000
うち消費税	b	814,000
入札比較価格	a-b	8,140,000
最低制限価格(消費税抜き)	_
低入札調查基準価格(消費	税抜き)	-
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

			HAHI I				
入札日時	令和2年9月9日	午前10時					
名 称	建道防委第25号	橋梁補修詳細設	橋梁補修詳細設計業務委託(苗代沢橋)				
場所	北秋田市木戸石字道	吉沢 地内					
種 別	土木関係建設コン	サルタント業務(鋼構	造及びコンクリー	F)			
概 要	1. 現地詳細調査 2. 復元設計 N=1	苗代沢橋 L=16.7m W=7.0(8.2)m 1. 現地詳細調査 N=1橋 2. 復元設計 N=1橋 3. 補修設計 N=1橋 ほか					
期間	契約締結日の翌日	日 から 令和3年	F1月8日 き	まで			
業	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
	サルタント(株)秋田支店 -1-36 マグナスビル	4,825,000			落札		
2 (株)福山コン 秋田市山王3·	サルタント秋田営業所 -1-7	5,500,000					
3 (株)オオバ秋 秋田市八橋本		6,402,000					
4 明治コンサルタント(株)秋田支店 秋田市八橋字下八橋191-11		6,960,000					
5 (株)フルテック秋田支店 秋田市中通7-2-20-201		8,290,000					
6 興建エンジニアリング(株) 秋田市新屋比内町8-45		9,570,000					
7 (株)ウヌマ地: 北秋田市花園	域総研北秋田支社 3町20-13	9,700,000					
	コンサルタント秋田営業所	15,620,000					
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
 予定価格	a	9,042,0	000		•		
 うち消費税	b	822,0	000				

予定価格	a	9,042,000
うち消費税	b	822,000
入札比較価格	a-b	8,220,000
最低制限価格(消費税法	気き)	_
低入札調査基準価格(消	肖費税抜き)	-
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

		ノ マ ロ ロ ル ロ ノ ト	ַ נייעוּ <u> </u>			
入札日時 令和2年9月9日 午前10時						
名 称	建道防委第26号	橋梁補修詳細影	計業務委託(小	様橋)		
場所	北秋田市阿仁小様字	产小様 地内				
種 別	土木関係建設コン	サルタント業務(鋼構	造及びコンクリー	F)		
概要	1. 現地詳細調查 N 2. 復元設計 N=1	小様橋 L=26.4m W=3.6(4.2)m 1. 現地詳細調査 N=1橋 2. 復元設計 N=1橋 3. 補修設計 N=1橋 ほか				
期間	契約締結日の翌日	から 令和3年	年1月18日 3	まで	_	
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要	
→ 秋田市山王3		4,675,000			落札	
秋田市中通2	サルタント(株)秋田支店 -1-36 マグナスビル	4,760,000				
3 (株)オオバ科 秋田市八橋本		5,742,000				
4 (株)フルテック秋田支店 秋田市中通7-2-20-201		6,980,000				
h '	風建エンジニアリング(株)					
6 (株)ウヌマ地域総研北秋田支社 北秋田市花園町20-13		10,000,000				
7 明治コンサル	タント(株)秋田支店 ドア八橋191-11	14,500,000				
	(姓) 東北関発コンサルタント秋田労業託					
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	9,625,	000		1	
うち消費税 b 875,000						

予定価格	a	9,625,000
うち消費税	b	875,000
入札比較価格	a-b	8,750,000
最低制限価格(消費税抜き)		_
低入札調查基準価格(消費税	抜き)	_
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

			7 4 1 4 7 1 7	רייאי 🗀		
J	札日時	令和2年9月9日	午前10時20分			
名	称	林振委第11号	経営管理権集	積計画作成業務	委託	
場	,所	北秋田市前山・黒沢 地内				
種	重 別	測量業務				
棋	斑 要	1. 対象森林の現地調査 155.0ha 2. 集積計画(案)の作成 3. 集積計画の同意取り付け、図面及びデータ作成 4. 配置技術者 主任技術者として林地台帳等の業務経験を有する者を、 ほか				
其	間	契約締結日の翌	!日 から 令和:	3年3月5日	まで	
		者 名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	(株)ナカノアイ 秋田市八橋本町	システム秋田支店 打5-8-31	5,100,000			落札
2	秋田市保戸野		5,700,000			
3	(株)パスコ秋日 秋田市山王2-1		6,220,000			
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
7		a	5,918	8 000		•
1	うち消費税	b		3,000		
	ノンID具化	D		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		

予定価格	a	5,918,000
うち消費税	b	538,000
入札比較価格 a-	-Ъ	5,380,000
最低制限価格(消費税抜き)		-
低入札調査基準価格(消費税抜	5き)	-
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

		/ \1 \ \n \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	וייש ד		
入札日時	令和2年9月9日	午前10時20分			
名 称	林振委第12号 林道敷地伐開業務委託(元屋布向線)				
場所	北秋田市阿仁幸屋字元屋布向 地内				
種 別	役務(森林伐採、間伐等)				
概 要	1. 伐開作業 L=2,152.8m A=12,050m2				
期間	契約締結日の翌日 から 令和2年12月18日 まで				
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要
	比立内字積沢83	2,250,000			落札
2 (有)山田造材部 北秋田市米内沢字鶴田中岱189		2,800,000			
3 (有)伊東農園 北秋田市下杉字狐森84		辞退			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格 a		4,543,000			
うち消費税 b		413,000			
入札比較価格	a-b	4,130,000			
最低制限価格(消費税抜き) -					

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備